1

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ № 11

14 ноября 2019 года

четверг 17.00-19.00

 Иркутск,

Дом архитектора

Присутствовали: 11 человек

(11 из 15 членов правления)

Председательствовал: Председатель правления

ИРО ОТПОО «САР» И. Козак

Секретарь:  С. Демков

Члены правления: О. Бадула С. Гладков

 Е. Григорьева И. Дружинина

 О. Железняк Е. Жижченко

 А. Красильников А. Ладейщиков

 В. Стегайло

Повестка дня

1 вопрос. О задолженности по членским взносам

Доложил: Е. Жижченко

Решили:

1. Объявить амнистию – при погашении задолженности по взносам в полном объеме в

период до дня проведения ежегодной конференции 29.11.2018 (включительно) не

взимать пени 2019 года.

2 вопрос. Разное

Доложил: И. Козак

Решили:

1. Провести очередное заседание правления 05.12.2019 г. (четверг) с 17:00 до 19:00.

Председатель правления

ИРО ОТПОО «САР»
 И. Козак

Заместитель председателя

правления ИРО ОТПОО «САР»

С. Демков

	C:\Users\oupli\Downloads\20191114_pravlenie11.doc